





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Klatovy
	Humpolec
	Trutnov
	Slaný
	Vsetín
	Valašské Meziříčí
	Frýdek-Místek
	Zlín
	Mladá Boleslav
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav




    Top lokality brigády

    	Třinec
	Zlín
	Kolín
	Ústí nad Labem
	Příbram
	Mikulov, okres Břeclav
	Nové Město, Praha
	Karlovy Vary
	Olomouc
	Vsetín




    Top profese

    	Plavčík / Plavčice
	Dekoratér / Dekoratérka
	Promotér / Hosteska
	Překladatel / Překladatelka
	Someliér /Someliérka
	Architekt / Architektka
	Pojišťovací makléř / makléřka
	Obchodní manažer / manažerka
	Modelář / Modelářka
	Producent / Producentka




    Top společnosti

    	Manuvia Job s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Markmont, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	plat
	pružná pracovní doba
	vzdělávací kurzy
	náhrada
	péče
	zvýhodnění
	pracovník
	Human Resources Information System
	e-learning
	diety





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Asistentka prodeje v drogerii
	Strategický nákupčí
	Výkonný asistent / výkonná asistentka
	Ředitel hotelu Dvořák v Karlových Varech
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Montážní práce ve výrobě,i bez praxe,obědy zdarma
	Svářeč AL na HPP!! za 270,- Kč/hod s hrazeným ubytováním!
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Provozní Chemik/Chemička
	T-mobile prodejní konzultant, prodejna Příbram
	360 Pizza Hledá Pizzaře!
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Vedoucí restaurace stabilní společnosti KFC České Budějovice
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Automechanik - Pneuservis
	Kuchař/Kuchařka
	Kuchař/ka pasta/studená -  Pizzeria Francesco OC Metropole
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistentka
	Vedoucí směny Burger King Dobšice !! - až 34.000,-
	Manažer Střediska Teplé Kuchyně
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Sladká práce operátora výroby s volnými víkendy a nástupem do kmene
	Operátor výroby pro TRW-Carr Stará Boleslav.
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze
	Technický operátor výroby
	Seřizovač vstřikovacích lisů
	PRACOVNÍCI KVALITY - Kopřivnice a Rožnov p. R.




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















